
1.30 Gehweg 1.70 Baumrabatte 4.00 Fahrstreifen 2.00 Parkplatz 1.50 Gehweg

1.50 Gehweg 1.50 Baumrabatte2.75 Fahrstreifen 2.75 Fahrstreifen 1.50 Baumrabatte1.50 Gehweg

3.20 Gehweg2.00 Parkplatz3.80 Fahrstreifen3.10 Tramspur3.00 Bus- / Tramspur3.10 Fahrstreifen3.30 Gehweg

3.20 Gehweg5.90 Fahrstreifen3.10 Tramspur3.00 Bus- / Tramspur2.90 Fahrstreifen3.40 Gehweg

2.30 Gehweg3.00 Fahrstreifen3.00 Fahrstreifen6.90 Tramspur4.10 Fahrstreifen2.20 Gehweg

2.30 Gehweg3.90 Fahrstreifen2.00 Haltestelle5.40 Gleistrasse2.00 Haltestelle3.70 Fahrstreifen2.12 Gehweg

2.50 Gehweg5.30 Fahrstreifen7.00 Gleistrasse4.00 Fahrstreifen2.70 Gehweg

ENT Travel

Fleisch und WurstR. Hornecker

Coop

Kilo-Metzg

Nievergelt und co.

Mazda Garage

Kiosk

Herren Coiffeur

Pizzakurier

AvanTEC

Art of M3

Schmuck

Apotheke zum Pilgerbrunnen

Coiffeur Varibelle

Finanzconsulting GmbH

UBS AG

Koch Optik

Fora Restaurant

New PointPizzeria da Peppino

Blumen Nee

Die Post

Bauer Café Confisserie Konditorei

Apotheke und Drogerie Nature First 

WC

Bäckerei-Konditorei Café Hard

Telefonkabine

City Lagerverkauf

Naegeli Tabakfass

Interdiscount

ZKB-Automat

Amstutz Repro + Druck

netcetera

Fleisch und WurstR. Hornecker

Züri Bistro

Coop

Kilo-Metzg

Renault Garage

Peugeot Garage

Hotel Olympia

Nievergelt und co.

Mazda Garage

Kiosk

Asian Restaurant

Yamaha Garage

Herren Coiffeur

Bäckerei Kuhn

Express

Restaurant Rosenburg

Pizzakurier

AvanTEC

Pulli Hus Rita

Frei Occasionen

Delicias Latinas

Fotografie + fine art printing

Einrahmungen

Play Bar

Restaurant Taverne

Josefina's Coiffure

SkywalkSolutions

Erotik Factory

Apotheke zum Pilgerbrunnen

Coiffeur Varibelle

Finanzconsulting GmbH

UBS AG

Koch Optik

Fora Restaurant

New PointPizzeria da Peppino

Blumen Nee

Die Post

Bauer Café Confisserie Konditorei

Apotheke und Drogerie Nature First 

WC

Bäckerei-Konditorei Café Hard

Schuh- und Schlüssel-service

Telefonkabine

City Lagerverkauf

Gastrobedarf AG

Snackautomaten

Petronius Herrenmode

Juwelier Dubai

Haltestelle Zypressenstrasse

Naegeli Tabakfass

Interdiscount

ZKB-Automat

Huser Teppiche + Parkett

RN 30 + Wst.

RN 30 + Wst.

RN 23

RN 30 + Wst.

RN 30 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 23

RN 23

RN 23

RN 30

SN

VKT

VKT

UFC

VKT

SN

SN

SN

VKT

VKT

RN 25 + Wst.

RN 25

RN 25

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

Pf.

VKT

Pf.

RN 30 + Wst.

RN 23

RN 23

RN 15

RN 15

RN 15

RN 15

RN 15

RN 15

RN 15

RN 30 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 15 + Wst.

RN 25

VKT

VKT

RN 25

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

VKT

VKT

Sipf

VKT

VKT

RN 30 + Wst.

RN 23

RN 23

RN 25 + Wst.

RN 30 + Wst.

VKT

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 15 + Wst.

RN 30 + Wst.

RN 30 + Wst.

VKT / PU

RN 23 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

VKT

Werbemast

RN 23 + Wst.

RN 23 + Wst.

SN

SN

Mauer

Bo + Wst.

Bo + Wst.

RN 25

RN 25 + Wst. RN 25 + Wst.

"Rack"

PU / VKT

VKT

RN 27 + Wst.

RN 27 + Wst.

RN 27

RN 30 + Wst.

VKT

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

VKT

VKT

VKT

Holzzaun

VKT

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

Rinne

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

Bo + Wst.

Bo + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 30 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 30 + Wst.

VKT

VKT / PU

RN 25 + Wst.

Kaimugbos

TibetanMomo& Bar

Audika

B

B

B B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

P blau

P weiss

P weiss

P weiss

P weiss

Erdanker

Erdanker

VKT

Hugofilm Productions GmbHComplett AGHard-& Software

Mister Food - Pizza, Hauslieferdienst - Take Away

CoiffeurHelmut Rapposch

MigrosTake Away

Restaurant Hardhof/ Fässli-Bar

Coiffeur TOPAS

Restaurant Nachtjäger

RN 25 + Wst.

RN 25 + Wst.

RN 23

RN 25 + Wst.

RN 30 + Wst.

RN 30 + Wst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst. 3-reihig

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

Bst.

VKT

RN 15

RN 23

RN 30 + Bst. +Wst.

Bst.

Bst. 2-reihig

Bst. 2-reihig

Bst.

Rinne

VKT

RN 25 + Wst.

ItekHandy Reparatur

VKT

Pf. VKT

RN 30 + Bst. + Wst.

VKT

VKT

RN 30 + Bst. + Wst.

Bst.

Bo + Wst.

GiromundoReiseagentur

CoiffeurYusef

Pho 50

AOZ ArbeitsvermittlungMedianesatellit Werbeagentur

VKT

Restaurant Zipi

ConfiserieCaféRivera

RN 23 + Wst.

Badenerstrasse
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Zentralstrasse

Zentralstrasse

Sihlfeldstrasse

Agnesstrasse

Badenerstrasse
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Zurlindenstrasse
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Busstation Albisriederplatz, Richtung Hubertus
Bus Nr. 33, ca. alle 7 min
Bus Nr. 83, ca. alle 15 min (Sonntag eingestellt)

Nachtbus N9

Busstation Albisriederplatz, Richtung Bahnhof Hardbrücke
Bus Nr. 33, ca. alle 7 min
Bus Nr. 72, ca. alle 7 min
Bus Nr. 83, ca. alle 15 min (Sonntag eingestellt)

Nachtbus N9, N15, N18

Busstation Albisriederplatz, Richtung Schmiede Wiedikon
Bus Nr. 72, ca. alle 7 min

Nachtbus N15, N18

Tramstation Albisriederplatz
Tram Nr. 2, ca. alle 7 min

Tramstation Albisriederplatz
Tram Nr. 3, ca. alle 7 min
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Fussgängerbrücke

Private Zufahrt muss
gewährleistet sein

Tramstation Zypressenstrasse
Tram Nr. 3 / 2, ca. alle 7 min

Private Zufahrt muss
gewährleistet sein

Private Zufahrt muss
gewährleistet sein

Fussgängerbrücke
Zufahrt für Zubringer bis
Martastrasse gewährleistet

Der stadteinwärts Verkehr
wird im Einbahnregime
in der Badenerstrasse verkehren

Der stadtauswärts Verkehr
wird über die Seebahn-
und Hohlstrasse umgeleitet

Fussgänger

Private Zufahrt Badenerstrasse 342/334
muss gewährleistet sein
(Fahrverbot mit Zubringerdienst)

Hildastrasse Einbahn umkehren

Tramhaltestelle Zypressenstrasse
ist aufgehoben

Gleisschlagwochenende 2: (31.08.2024, 01:30 Uhr bis 02.09.2024, 05:30 Uhr)


